Q/fíumÁ^wdcí<i %áÍancíco (^^^'úUca' de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1.132/2022

o

São Roque, 11 de abril de 2022.
i^ca
CJ<
cmÇJ
o >
çj CD

rI
Senhora VIce-PresIdente da APESR, -S

O) X)
«O

CO o

CM nCM O
IO 0
O p

Com os cordiais cumprimentos, em resposta ao §|

OFÍCIO N° 13/2022, de 07/04/2022, comunico a Vossa Senhoria que o !

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

_

ai
CL

encaminharei a reivindicação da APESR sobre a audiência pública ao Poder
-5

Executivo e ao Presidente da Câmara.
5 c
< 0

Por fim, aproveito o ensejo para renovar meus q|
< o

sinceros votos de estima e distinta consideração.
< D"

02

S CO

ü §
.

o £
D-ÇO
0-^
C ̂
0 rf
P tS O
0 <J

CT £
13 g
O ÇO
■2'w

CO "3
CA rí

O

Vereadora
.0)r

O

A  ||
Ilustríssima Senhora ig-S

o "
'0)0
o.g

DIANA CRISTINA DE MENEZES
Vi

o
ce-Presidente da Associação dos Profissionais de Educação de São Roque e

Região-APESR |õ
End.: Av. Santa Rita, n° 57, saia 39, Centro Comercial Cidade. E-mail: l|
aDesr2015@amail.com - Telefone: (11) 97436-3905 ^ £CO 8

0

0
CL

PROTOCOLO N® CETSR 11/04/2022 -14:53 4886/2022/fap

fernando@canw

De; fernando@camarasaoroque.sp,gov.br

Enviado em: terça-feira, 12 de abril de 2022 15:41
Para: 'apesr201S@gmail.com'

Assunto: Encaminha resposta ao OFÍCIO N° 13/2022-APESR
Anexos: Oficio_vereador_n°_1132_2022.pdf

Boa tarde!

A Vereadora Dra. Cláudia Pedroso encaminha, em anexo, resposta ao OFÍCIO 13/2022-APESR, de 07/04/2022, de
autoria da Associação dos Profissionais de Educação de São Roque e Região - APESR.

Atenciosamente,

Fernando Ap. Paulo

Oficial Legislativo
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque/SP